



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



1 – PLANILHA DE ORÇAMENTO

Registro De Preço Para Futura E Eventual Contratação De Empresa Especializada Em Manutenção Preventiva E Corretiva E Substituição De Peças De Equipamentos Médicos (Engenharia Clínica) E Fisioterápicos, Para Atender As Necessidades Dos Serviços De Atendimento Móvel De Urgência E Emergência - SAMU, Unidade De Pronto Atendimento - Upa, Centro De Testagem E Aconselhamento - CTA, Centro Especializado De Reabilitação - CER II, Vinculados Ao Fundo Municipal De Saúde De Tucuruí.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CRISTAL DE SONDA PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG MODELO SONOACE R7		1,000	UNIDADE	2.385,62	2385,62
<i>Especificação : CRISTAL DE SONDA PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG MODELO SONOACE R7 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
2	CONJUNTO DE FILTROS PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG SONOACE R7		4,000	UNIDADE	231,39	925,55
<i>Especificação : CONJUNTO DE FILTROS PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG SONOACE R7 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA.</i>						
Valor total extenso:						
3	PILHA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B		3,000	UNIDADE	18,73	56,20
<i>Especificação : PILHA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
4	CABO DE ECG PARA EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE		4,000	UNIDADE	136,43	545,72
<i>Especificação : CABO DE ECG PARA EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
5	CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE		4,000	UNIDADE	194,71	778,82
<i>Especificação : CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
6	CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL CMOS DRAKE		4,000	UNIDADE	110,50	442,00
<i>Especificação : CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL CMOS DRAKE E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA.</i>						
Valor total extenso:						
7	BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G		2,000	UNIDADE	422,94	845,89
<i>Especificação : BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
8	CABO DE ALIMENTAÇÃO PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G		2,000	UNIDADE	189,56	379,13





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Especificação : CABO DE ALIMENTAÇÃO PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA.

Valor total extenso:

9	MEMBRANA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G	2,000	UNIDADE	219,73	439,47
---	---	-------	---------	--------	--------

Especificação : MEMBRANA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

10	CONJUNTO DE GRAFICO PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCARE 2000	1,000	UNIDADE	142,49	142,49
----	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : CONJUNTO DE GRAFICO PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCARE 2000 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

11	CABO PACIENTE DE 10 VIAS PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET CARDIOCARE 2000	2,000	UNIDADE	1.824,55	3649,10
----	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : CABO PACIENTE DE 10 VIAS PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET CARDIOCARE 2000 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

12	CABO DE ECG PARA MUNITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E	6,000	UNIDADE	115,31	691,88
----	---	-------	---------	--------	--------

Especificação : PLACA DE CICUITOS PARA CENTRIGUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO M-9000E E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

13	CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E	6,000	UNIDADE	185,71	1114,23
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

14	CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT M-9000E	6,000	UNIDADE	105,50	633,00
----	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT M-9000E E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

15	KIT PREVENTIVA PARA DESFIBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIO MAX RS-232	3,000	UNIDADE	177,75	533,25
----	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : KIT PREVENTIVA PARA DESFIBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIO MAX RS-232 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

16	DIAFRAGMA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG	1,000	UNIDADE	1.526,36	1526,36
----	---	-------	---------	----------	---------

Especificação : DIAFRAGMA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG E SUBSTITUIÇÃO

Valor total extenso:

17	BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG	1,000	UNIDADE	1.286,62	1286,62
----	---	-------	---------	----------	---------

Especificação : BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG E SUBSTITUIÇÃO

Valor total extenso:

18	CONJUNTO PREVENTIVA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO ANGO	2,000	UNIDADE	761,84	1523,67
----	---	-------	---------	--------	---------





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Especificação : CONJUNTO PREVENTIVA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO ANGO E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

19	BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000	1,000	UNIDADE	532,80	532,80
----	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

20	KIT ELETRODOS PARA DESFIBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL MARCA APLUS	6,000	UNIDADE	546,31	3277,88
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : KIT ELETRODOS PARA DESFIBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL MARCA APLUS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

21	CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA IBRAMED MODELO NEURODYN II-4CANAIS	4,000	UNIDADE	550,88	2203,50
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA IBRAMED MODELO NEURODYN II-4CANAIS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

22	CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI MODELO TENSMED IV-4 CANAIS	2,000	UNIDADE	588,38	1176,75
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI MODELO TENSMED IV-4 CANAIS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

23	CABOS DE CONDUÇÃO PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMAS ENDOPHASYS4CANAIS	3,000	UNIDADE	138,99	416,98
----	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : CABOS DE CONDUÇÃO PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMAS ENDOPHASYS4CANAIS

Valor total extenso:

24	LED PARA ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT-1 MHZ	1,000	UNIDADE	477,75	477,75
----	---	-------	---------	--------	--------

Especificação : LED PARA ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT-1 MHZ E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

25	LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO DE CHÃO	1,000	UNIDADE	514,37	514,37
----	---	-------	---------	--------	--------

Especificação : LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO DE CHÃO E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

26	CONDUTORES PARA APARELHO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM TENS-FES HTM CLINICO4CANAIS	2,000	UNIDADE	277,46	554,92
----	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : CONDUTORES PARA APARELHO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM TENS-FES HTM CLINICO4CANAIS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

27	LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO 3 DE BANCADA E 1 DE CHÃO	5,000	UNIDADE	439,37	2196,85
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO 3 DE BANCADA E 1 DE CHÃO E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA

Valor total extenso:

28	TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED V-1&3MHZ4150	2,000	UNIDADE	854,46	1708,92
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED V-1&3MHZ4150 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Valor total extenso:						
29	TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO SONOPULSE III-1&3MHZ		2,000	UNIDADE	3.018,42	6036,84
<i>Especificação : TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO SONOPULSE III-1&3MHZ, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
30	PLACA DE CIRCUITO PARA EQUIPAMENTO DE CENTRIFUGA		1,000	UNIDADE	402,69	402,69
<i>Especificação : PLACA DE CIRCUITO PARA EQUIPAMENTO DE CENTRIFUGA, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
31	PILHAS PARA EQUIPAMENTO DE SONAR		21,000	UNIDADE	19,08	400,64
<i>Especificação : PILHAS PARA EQUIPAMENTO DE SONAR, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
32	BATERIA PARA RQUIPAMENTO DE SONAR		21,000	UNIDADE	25,53	536,09
<i>Especificação : BATERIA PARA RQUIPAMENTO DE SONAR, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
33	SUITE DE ACIONAMENTO PARA EQUIPAMENTO DE AGITADOR		1,000	UNIDADE	133,36	133,36
<i>Especificação : SUITE DE ACIONAMENTO PARA EQUIPAMENTO DE AGITADOR, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
34	BATERIA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B		3,000	UNIDADE	24,98	74,95
<i>Especificação : BATERIA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
35	PLACA DE CIRCUITOS PARA CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO M-9000E		3,000	UNIDADE	154,37	463,10
<i>Especificação : PLACA DE CIRCUITOS PARA CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO M-9000E</i>						
Valor total extenso:						
36	TRANSDUTORES PARA LASER MARCA IBRAMED MODELO LASERPULSE-CANETA DE 904		2,000	UNIDADE	496,53	993,06
<i>Especificação : TRANSDUTORES PARA LASER MARCA IBRAMED MODELO LASERPULSE-CANETA DE 904 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA</i>						
Valor total extenso:						
37	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSONOGRRAFIA MARCA SANSUNG ONOACE R7S		4,000	UNIDADE	190,32	761,28
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSONOGRRAFIA MARCA SANSUNG ONOACE R7S, PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
38	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINEMANUTENÇÃO DE EQUIPA		2,000	UNIDADE	169,36	338,71
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SOLINE B, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
39	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA NEVONI MODELO MOD14014PO		2,000	UNIDADE	85,06	170,13
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA NEVONI MODELO MOD14014PO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA</i>						





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Valor total extenso:						
40	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE		6,000	UNIDADE	283,75	1702,50
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA</i>						
Valor total extenso:						
41	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA LIFEMED MODELO LIFESHOCK PRO		4,000	UNIDADE	181,81	727,22
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA LIFEMED MODELO LIFESHOCK PRO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
42	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA LIFEMED MODELO PR4-GG		8,000	UNIDADE	349,86	2798,86
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA LIFEMED MODELO PR4-GG, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
43	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO NEBULIZADOR MODELO INALOCLIN 50003-C3-INL503-C3		8,000	UNIDADE	103,00	823,98
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO NEBULIZADOR MODELO INALOCLIN 50003-C3-INL503-C3, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
44	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA OMROM MODELO ASPIRAX		2,000	UNIDADE	169,18	338,35
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA OMROM MODELO ASPIRAX, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
45	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BOMBA DE INFUSÃO MARCA FRESENIUS MODELO VOLUMAT AGILIA		2,000	UNIDADE	199,02	398,04
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BOMBA DE INFUSÃO MARCA FRESENIUS MODELO VOLUMAT AGILIA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
46	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BALANÇA PEDIÁTRICA MARCA WELMY MODELO R/1109-E		2,000	UNIDADE	141,53	283,06
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BALANÇA PEDIÁTRICA MARCA WELMY MODELO R/1109-E, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA</i>						
Valor total extenso:						
47	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCAR E 2000		8,000	UNIDADE	405,76	3246,04
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCAR E 2000, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA.</i>						
Valor total extenso:						
48	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO RAI0-X MARCA SHR SOLUÇÕES EM IMAGEM		2,000	UNIDADE	2.279,17	4558,34
<i>Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO RAI0-X MARCA SHR SOLUÇÕES EM IMAGEM, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA</i>						
Valor total extenso:						
49	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA INALAMED MODELO ASPIRATEx		4,000	UNIDADE	108,96	435,85





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ASPIRADOR CIRURGICO MARCA INALAMED MODELO
ASPIRATEX, MANUTENÇÃO CORRETIVA PREVENTIVA

Valor total extenso:

50	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO CE1161		2,000	UNIDADE	274,57	549,14
----	---	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO
CE1161, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

51	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MICROSCÓPIO OPTICO MARCA OLYMPUS MODELO CX41RF		2,000	UNIDADE	218,08	436,17
----	--	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
MICROSCOPIO OPTICO MARCA OLYMPUS MODELO
CX41RF, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

52	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MICROSCÓPIO OPTICO MARCA OLEMAN MODELO XSZ-N107		2,000	UNIDADE	352,08	704,17
----	---	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
MICROSCOPIO OPTICO MARCA OLEMAN MODELO XSZ-
N107, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

53	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ESTUFA BACTERIOLOGICA MARCA NOVA TECNICA NT524		2,000	UNIDADE	423,25	846,50
----	---	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ESTUFA
BACTERIOLOGICA MARCA NOVA TECNICA NT524,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

54	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA DIGITAL MARCA KACIL MODELO CE01-31		2,000	UNIDADE	468,83	937,67
----	--	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
CENTRIFUGA DIGITAL MARCA KACIL MODELO CE01-31,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

55	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE HEMATOLOGIA MARCA ABX MODELO MICROS60		2,000	UNIDADE	918,58	1837,17
----	--	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
APARELHO DE HEMATOLOGIA MARCA ABX MODELO
MICROS60, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

56	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA BIOPLU BIO2000		4,000	UNIDADE	563,65	2254,58
----	---	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA BIOPLU
BIO2000, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

57	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA DOLES D-250		4,000	UNIDADE	633,50	2534,00
----	--	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA DOLES D-
250, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

58	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO HOMOGENIZADOR MARCA KACIL MODELO HM01		2,000	UNIDADE	370,72	741,45
----	--	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
HOMOGENIZADOR MARCA KACIL MODELO HM01,
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

59	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BANHO MARIA MARCA FANEM MODELO 210441		2,000	UNIDADE	317,66	635,32
----	--	--	-------	---------	--------	--------





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BANHO MARIA MARCA FANEM MODELO 210441, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

60	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E	6,000	UNIDADE	408,75	2452,50
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E

Valor total extenso:

61	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO ARDIO MAX RS 232	3,000	UNIDADE	437,24	1311,73
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO ARDIO MAX RS 232, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

62	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG	8,000	UNIDADE	773,33	6186,60
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

63	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO SEM TAG	8,000	UNIDADE	773,33	6186,60
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO SEM TAG, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

64	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000	4,000	UNIDADE	773,33	3093,30
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

65	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL AED PLUS	6,000	UNIDADE	532,54	3195,26
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL AED PLUS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

66	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA	2,000	UNIDADE	507,56	1015,11
----	--------------------------------------	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

67	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR 21 QUNATIDADE	2,000	UNIDADE	2.497,10	4994,19
----	---	-------	---------	----------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

Valor total extenso:

68	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO AGTITADOR	2,000	UNIDADE	519,87	1039,74
----	-------------------------------------	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO AGTITADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

69	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MODELO NEURODYN II-4 CANAIS	4,000	UNIDADE	387,57	1550,28
----	---	-------	---------	--------	---------





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ELETROESTIMULAÇÃO MODELO NEURODYN II-4 CANAIS,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

70	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI TENSMED IV-4 CANAIS	4,000	UNIDADE	441,86	1767,44
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI TENSMED IV-4
CANAIS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.

Valor total extenso:

71	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO ONOPULSE III- 1&3MHZ	3,000	UNIDADE	996,52	2989,55
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO ONOPULSE III-
1&3MHZ, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.

Valor total extenso:

72	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO LASER MARCA IBRAMED MODELO LASERPULS E- CANETA DE 904	4,000	UNIDADE	936,88	3747,50
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO LASER
MARCA IBRAMED MODELO LASERPULS E-CANETA DE
904, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

73	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMA ENDOPHAS YS-4	4,000	UNIDADE	359,45	1437,78
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMA
ENDOPHAS YS-4 CANAIS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA

Valor total extenso:

74	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT 1MHZ	4,000	UNIDADE	1.076,10	4304,39
----	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT
1MHZ, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

75	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO LAMPADA DE INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO DE CHÃO	3,000	UNIDADE	383,75	1151,25
----	---	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
LAMPADA DE INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO
DE CHÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

Valor total extenso:

76	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM MODELO TENS FES HTM CLINIC	4,000	UNIDADE	396,95	1587,78
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM MODELO TENS FES
HTM CLINIC - CANAIS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA

Valor total extenso:

77	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO 3BANCADA 1 DE CHÃO	4,000	UNIDADE	418,75	1675,00
----	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO
3BANCADA 1 DE CHÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA.

Valor total extenso:

78	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED V1&3MHZ4150	4,000	UNIDADE	1.129,27	4517,08
----	--	-------	---------	----------	---------





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI



Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO
ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED
V1&3MHZ4150, MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA.

Valor total extenso:

Total :

122261,99



P R E F E I T U R A D E
TUCURUÍ

Trabalho, Paz e Progresso

